CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
              Kính gửi:
- Khoa Kinh tế;

- Bộ môn ……………………………………………………………...
Em tên là:……………………………MSSV:…………………Lớp: ………………….
Tên đề tài theo quyết định:……………………………………………………………...
........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................
Hình thức làm đề tài:...........................(chuyên đề);......................................(Khóa luận)

Căn cứ vào tình hình thực tế; dưới sự hướng dẫn và góp ý của giáo viên về việc điều chỉnh và bổ sung tên đề tài để quá trình thực tập được thuận lợi. Em xin điều chỉnh tên đề tài cụ thể sau:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Em xin trân trọng cảm ơn.

Đăk Lăk, ngày … tháng … năm ……
           Giáo viên hướng dẫn

Sinh viên thực hiện đề tài

Trưởng Bộ môn